
MIÉRCOLES 8 DE ENERO DE 2025B.O.C.M. Núm. 6 Pág. 79

B
O

C
M

-2
02

50
10

8-
9

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Universidad de Alcalá

9 RESOLUCIÓN de 18 de diciembre de 2024, de la Gerencia de la Universidad de
Alcalá, por la que se publica una modificación de la relación de puestos de traba-
jo de Personal Técnico, de Gestión y de Administración y Servicios Funcionario de
este Organismo.

El Consejo de Gobierno de la Universidad de Alcalá, en sesión celebrada el 12 de diciem-
bre de 2024, ha aprobado una modificación parcial de la relación de puestos de trabajo de Per-
sonal Técnico, de Gestión y de Administración y Servicios Funcionario, así como una subida
porcentual del 6 % de los complementos específicos asignados a los puestos de trabajo ocupa-
dos por el Personal Técnico, de Gestión y de Administración y Servicios Funcionario.

Con el fin de dar cumplimiento a lo previsto en el artículo 74 del Real Decreto Legis-
lativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el texto refundido del Estatuto Bási-
co del Empleado Público, esta Gerencia, en uso de las atribuciones que, en materia de per-
sonal, tiene delegadas por Resolución del Rector de 29 de marzo de 2022, (BOLETÍN
OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 94, de 21 de abril de 2022),

RESUELVE

Primero

Ordenar la publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de la
modificación de la relación de puestos de trabajo de Personal Técnico, de Gestión y de
Administración y Servicios Funcionario recogida en el Anexo.

Segundo

Los efectos económicos y administrativos serán de 1 de enero de 2025.

Alcalá de Henares, a 18 de diciembre de 2024.—La Gerente, Carmen Figueroa Navarro.



MIÉRCOLES 8 DE ENERO DE 2025Pág. 80 B.O.C.M. Núm. 6

B
O

C
M

-2
02

50
10

8-
9

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

C
od

.p
la

za
D

es
c.

 P
la

za
D

ot
TP

FP
A

D
M

C
U

ER
PO

G
R

U
PO

SU
BG

R
U

PO
N

C
.E

.
Fo

rm
.E

sp
ec

.
Jo

rn
ad

a
O

bs
.

M
B

FS
BB

02
SU

BA
LT

ER
N

O
1

N
EX

11
(*

)
E

E
14

8.
96

2,
52

T2
M

A
A

M
A

FS
BB

02
N

EG
O

C
IA

D
O

  D
E 

G
ES

TI
Ó

N
1

N
C

A
1/

A
4

EX
11

(*
)

C
C

1/
C

2
18

10
.6

37
,4

8
M

2T

M
B

F0
00

67
N

EG
O

C
IA

D
O

  D
E 

G
ES

TI
Ó

N
1

N
C

A
1/

A
4

EX
11

(*
)

C
C

1/
C

2
18

10
.8

16
,5

4
T2

M

M
A

F0
00

67
N

EG
O

C
IA

D
O

  D
E 

G
ES

TI
Ó

N
1

N
C

A
1/

A
4

EX
11

(*
)

C
C

1/
C

2
18

10
.6

37
,4

8
M

2T

C
LA

V
ES

: 

�
���

�
���

�

��
��
	


�
�
�

�
��

�
�
��

�
��
��
�
��

�
�
��


�
�
�
��

�

��


�
��
�	
��

�

�

�
�
��

�

��


�
��


�
��

�
�
��

�
��

�
�
��

�

�
�
��

��

�

�



�
��

��
�
�


�
�
�
��

�
��

��
��

�
�
�
��

��
�
�
�


�
�

�
��


�
��

�
�
�
�

�
��

��
��

��
��

��
�


�
�
��

��
��

�
�


�
��!

��
�
�
��

�
�

�
�

��
��


�

��
�

�
�

"
�


�

�
�



�
�
�

��
�

�
�

��
��

�
��

�
�

��
�

�
�

���
�

�
�


�
�

�
�

�

��
��

#�
�

��
�

���

��
���

$
�
��

�
�

�
��

��
#


�

%
�
��

��
�
��

&

�

��
�

�
�


�
�
�
�


%
�
��
��

'
�
�
��

��
�
���

�
��

�
�
��

�
��

�
�
��

�

�
�
��

�
��

�
�
�

�

�
��

��
�
�


�
�
�
��

�
��

��
��

�
�
�
��

��
�
�
�


�
�

�
��


�
��

�
�
�
�

�
��

��
��

��
��

��
�


�
�
��

��
��

�
�


�
���

!�
�
�
�

 M
O

D
IF

IC
A

C
IÓ

N
 P

A
R

C
IA

L 
R

PT
 P

ER
SO

N
A

L 
TÉ

C
N

IC
O

, D
E 

G
ES

TI
Ó

N
 Y

 D
E 

A
D

M
IN

IS
TR

A
C

IÓ
N

 Y
 S

ER
V

IC
IO

S 
FU

N
C

IO
N

A
R

IO

A
L5

00
 S

ER
V

IC
IO

 D
E 

A
D

M
IN

IS
TR

A
C

IÓ
N

 D
E 

C
EN

TR
O

S/
A

L5
20

 A
D

M
IN

IS
TR

A
C

IÓ
N

 C
EN

TR
O

S 
A

LC
A

LÁ
 C

IU
D

A
D

A
L6

00
 B

IB
LI

O
TE

C
A

 U
N

IV
ER

SI
TA

R
IA

/A
L6

10
 B

IB
LI

O
TE

C
A

S 
A

LC
A

LÁ
 C

IU
D

A
D

A
L8

00
 D

EP
A

R
TA

M
EN

TO
S 

U
N

IV
ER

SI
TA

R
IO

S/
C

A
82

0 
D

EP
A

R
TA

M
EN

TO
S 

C
A

M
PU

S

A
A

: P
ue

st
o 

a 
am

or
tiz

ar
 c

on
 o

ca
si

ón
 d

e 
va

ca
nt

e.
 

�
�
�

�
��

�
��


�
��

�
�
�
"
�

�
�
�



�

�
�
��

�
�
�
��

��
�
��

�
�
��

�
�
�
���

�
�
�


�
�
�
�

�
��

��
#�

�
��

�
��!

��
��

#

��

�
��

�
��

�
�
��

�
�
�


�
�
�
�


%
�
��

�
���


#
�
���

�
�

���

�'
�
�

�
��

�
�
�
��

��
��

�
�(

�
�
�
�

��
��
��

��
��
���

$
�
��

�
�


%
�
�)

��
�
�(

�
���
��
��
�
�
	�

��
�

�*
��

�
�

�

�


��
��

�
��

��
��

�
�

��
�

���
�

�
��

�
��

��
�

�

�


�
�+

�
�

��


�
�!

��
��

�

��

�
�

��
��

�
�



�
�

�
�

�
���

�,
�


%
�

�)
�

��
�

�
�

��


�
�

*
��


�

���
�

��
�

���
�

�
��

!�
�
��


�
�
�0

��

�
��
��5

�
��

�#
�
�


�
�
�
��

��
�

(03/21.190/24)


		2025-01-08T08:41:06+0100




